Информация о количестве рассмотренных обращений граждан в IV квартале
	Наименование

ОИВ/ОМСУ
	Количество обращений
	Количество  вопросов
	Количество ЛП
	Результаты  рассмот-

рения  обращений
	Наиболее

актуальные вопросы
	Меры управляющего воздействия
	Оценка автора
	Прогноз

активности

-/+

	
	анализируемый  период
	предыдущий  период
	сравнение,  в %
	анализируемый  период
	предыдущий  период
	сравнение,  в %
	анализируемый  период
	предыдущий  период
	сравнение,  в %
	поддержано
	меры  приняты
	не поддержано
	разъяснено
	
	
	удовлетворен
	не удовлетворен
	

	Администрация

Егорьевского района 

Алтайского  края
	44
	66
	67
	44
	66
	67
	3
	6
	50
	23
	9
	1
	11
	Предоставление и использование
земельных  участков; жилищные вопросы
	-
	-
	-
	-


